
TÜRK İŞARET DİLİ ÖĞRETMENİ YETİŞTİRME YÖNTEMİ KURS DİPLOMA YEMEĞi

İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği olarak 8 Yıldır TİD Eğitmeni yetiştirilmesi için verdiğimiz
uğraştan sonra, İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği öncülüğünde , BÜYEM'de (Boğaziçi
Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi) Sayın Sumru Özsoy ve Hande Sart, koda Berrak Fırat
hocalarımızın katkıları ve Koç Holding Şirketler Topluluğunun sponsorluğu ile, 22 gencimiz
Elmadağ Divan otelinde gerçekleştirilen törenle diplomalarına kavuştular.

Bu kursu başarı ile tamamlayan ANADİLİ İŞARET DİLİ olan kursiyerler, Türk İşaret Dili
Öğretmenliği ile, Türk İşaret Dilinin Türkiye de yaygınlaştırılması ve İşitme engellilere
hizmetlerinin devamını sağlayacaklar. Her birine ayrı ayrı teşekkür ederek asıl sahada
göreceğimiz başarılarını gururla paylaşmaya devam edeceğiz.

İşitme engelliler ve Aileleri Derneğinin bu projesinin gerçekleşmesini sağlayan, Setur müdürü
Uğurhan Konuk beye ayrıca minnet borçluyuz. Çok büyük bir özveride bulunarak başta Setur
olmak üzere Arçelik Grup, Ford Otosan, Koçtaş, Opet olmak üzere Koç Şirketler Gruplarını dahil
etmekle sağlanan BÜYEM (Boğaziçi Ünivrsitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi) eğitimlerin
verilmesini sağlamıştır. Tamamlanan eğitimlerin ardından, Divan otelinde katkılarıyla verilen
resepsiyon çok başarılı geçmiştir. Diplomalar kadar, teşekkür plaketleri ve hediyeler sahiplerini
bulmuştur. Herkese sonsuz teşekkürler. 
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http://www.yenicaggazetesi.com.tr/koc-toplulugundan-isitme-engelliler-icin-kurs-104966h.htm
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http://webunya.com/isitme-engelliler-ve-aileleri-dernegi-turk-isaret-dili-ogretmeni-yetistirme-yon
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NİLGÜN CABACI:
http://nilguncabaci.com/2014/12/ied-ve-turk-isaret-dili-ogretmeni-yetistirme-kursu-sessizligin-se
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http://www.turizmhaberleri.com/haberayrinti.asp?ID=28528
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http://www.halklailiskiler.com.tr/Koc_Holdingden_engel_tanimayan_proje..php
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http://www.egitimekrani.com/?haber%2C53619%2Fkoc-toplulugu-sirketleri-isaret-dili-egitmenli
k-egitimleri-basariyla-sona-erdi
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